
 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Příloha č. 1 výzvy  MZ 25/2016 – Technické podmínky 
 

Stanice Otrokovice - oprava účelové komunikace v areálu stanice 
 
Předmětem veřejné zakázky je oprava účelové komunikace (rádiusový tvar) u západních garáží 
požární stanice Otrokovice, Příčná 1614, 76502  Otrokovice.  

Veškeré práce budou realizovány za plného provozu stanice, jejíž činnost nesmí být narušena, nesmí 
být omezena ani výjezdová činnost jednotky. 
 
Základní parametry akce: 

Oprava účelové komunikace v provedení asfaltový beton   cca 95 m² 

SOUPIS PRACÍ   

 Zpevněné plocha HZS ZK 
  

cca 95 m2 zpevněné plochy 
  

     

PČ Kód Popis MJ Množství 

  1 Zemní práce     

  113107122 Odstranění podkladu pl do 1000 m2 z betonu m2 125,000 

  122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené včetně odvozu na 
skládku m3 32,000 

  122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 32,000 

  181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 110,000 

  5 Komunikace     

  564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 20 cm m2 110,000 

  564851111 Podklad ze ŠCM tl 15 cm m2 110,000 

  573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2  95x2 m2 190,000 

  567122111 Asfaltový beton ACL 22 + v tl. 8 cm m2 95,000 

  596211211 Asfaltový beton ACO 11 + S ,  m2 95,000 

  PC Řezání a ošetření spár m 15,000 

  9 Ostatní konstrukce a práce-bourání     



2 
 

  916231213 Osazení betonového silničního obrubníku D+M m 50,000 

  PC Zřízení drenáže DN 100   35 m  m 35,000 

  PC ochrana lapolu při výstavbě kpl 1,000 

  PC Zřízení uliční vpusti s napojením do dešťové kanalizace  
D+M včetně zásypu kpl 1,000 

 
PC Vyrovnání, podložení, vysunutí  a zapuštění rámů 

kanálových poklopů (šachet)+hydrantu, včetně materiálu kpl 4,000 

     

Pro bližší informace zadavatel doporučuje uchazečům účast na prohlídce místa plnění, která 
se bude konat dne 18.7.2016 od 9:00 hod. do 13:00 hod. (případně dle telefonické domluvy) 
místo: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, stanice Otrokovice, 
Příčná 1614, 765 02,  Otrokovice 

Kontaktní osoba: 
Mgr. René Sadil 
velitel stanice Otrokovice 
tel.:      950 674 250, 724811125 
e-mail: rene.sadil@zlk.izscr.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne 12.7.2016 
             podepsáno elektronicky  
 ………………………………………….. 
 Mgr. et. Mgr. Petr Bobčík  
 náměstek pro ekonomiku HZS Zlínského kraje  


		2016-07-12T11:54:47+0000
	Not specified




